АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г°да № -56
г. Хилок

Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно
гарантированному перечню услуг по погребению умерших,
предусмотренных абзацами 2 - 4  пункта 3 статьи 9 Федерального закона
от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»

В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-ФЗ
«О погребении и похоронном деле», в целях организации ритуальных услуг
на территории муниципального района «Хилокский район» администрация
муниципального района «Хилокский район» п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно
гарантированному перечню услуг по погребению умерших,
предусмотренных абзацами 2 - 4  пункта 3 статьи 9 Федерального закона от
12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», согласно
приложению.

2. Постановление администрации муниципального района
«Хилокский район» от 30 января 2020 года № 53 «Об утверждении
стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню
услуг по погребению умерших, предусмотренных абзацами 2 - 4  пункта 3
статьи 9 Федерального закона от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении
и похоронном деле» считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на
официальном сайте администрации муниципального района «Хилокский
район».

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день
после дня его официального опубликования (обнародования).

5. Действие настоящего постановления распространяется на
правоотношения, возникшие с 01 февраля 2021 года.

Глава муниципального района
«Хилокский район»

Шишмарёв Ю.Р.

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципального района
«Хилокский район»

от 03. ОХ -2021 года № -36

Стоимость услуг, предоставляемых
согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших,

предусмотренных абзацами 2 - 4  пункта 3 статьи 9 Федерального закона
от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»

№
п/п

Наименование услуг Ед.
изм.

Сумма

1. Стоимость услуг по погребению (с учётом
районного коэффициента) -  всего
в том числе:

руб. 7709,98

1.1. оформление документов, необходимых для
погребения

руб. 101,79

1.2. предоставление и доставка гроба и других
предметов, необходимых для погребения;
облачение (для погребения умерших (погибших), не
имеющих супруга, близких родственников, иных
родственников либо законного представителя
умершего)

руб. 3404,08

1.3. перевозка тела (останков) умершего на кладбище Р>Г)- 827,80
1.4. погребение РУб.:_ 3376,31